
修学旅行タイムテーブル
一日目 イベントご案内 大浴場 温泉 遊園地

13:00 バス出発　（岡山一便・高梁一便）
13:30
14:00
14:30 みろくの里到着
15:00 受付兼チェックイン、参加者へのinformation、挨拶
15:30 オリエンテーリング開始
16:00 　　　優勝者には豪華景品が！
16:30
17:00 オリエンテーリング終了予定
17:30 バーベキュー
18:00
18:30 ライブ開始
19:00
19:30
20:00 <キャンプファイアー着火>
20:30
21:00

      21:30 ライブ終了予定
      22:00 きもだめし　　こちらも優勝者に景品!
　　　22:30 ピクとナリユキの合コンだよ!全員集合!!

  

二日目 イベントご案内 大浴場 温泉 遊園地
8:00 朝食  がんばって起きまっしょい！
8:30
9:00
9:30

10:00 チェックアウト
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00 バス出発　（岡山一便・高梁一便）

入園料通常
800円のと
ころを600円
の特別価
格。17時ま
で利用でき
ます。

入園料600
円となって
おります♪

＊寝間着、洗面用具、タオル、おやつ等は各自持ち込みでお願いします。
むしろどんどん持ち込んでください！楽器を持ち込んでソロ演奏してみたり、商品を持ち
込んでフリーマーケットしてみたり大歓迎です！一緒に不思議空間、創造してみません
か！？

＊だけど、爆発物はいけないとおもいます！ぷんぷん！

自由行動タイム
温泉、遊園地等々ありますよ♪

温泉は九時
から利用で
きます。入
浴料は
700Yen

1,000円のと
ころを700円
で入浴でき
ます。

21時まで利
用できま
す。無料で
入り放題！

17時から22
時までは
600円に
スーパー値
下げタイム!


